Atta. Dicitur in gemibus quod dicit regnare

A. M. D. C. LXX. Hominis ex pharisais in
choronibus natus: princeps uiciorum.

Skans dock 47
Rabbi. Sumus quod a te uenit o
magr. Nemo enim potest hec signa
facere quod tu facis: nisi fuerit deus in te.
Redit ihu: et dixit ei. Amen amen di
cit: nisi quis natus fuerit deus:
non potest uidere regnum dei. Dicit

Skans kost Bock om
Memo 20 1544

fuit ex aqua et spiritu. non potest ui
re in regnum dei nisi ex car
ne caro est: et spiritus est ex spiritu.

Amio 15 47

Non mireris quod dixi tibi:
operet uos nati deus. Spiritus ubi
uult spirat: et uocem eius au
dis. Sed non scis unde ueniat aut
quid uadat. Sic est omnis qui na
tus est ex spiritu. Redit nichodemus:
et dixit ei. Quomodo possunt hec fi
eri? Redit ihu: et dixit ei. Tu es
magr in israhel: et hec ignoras? A
men amen dico tibi: quod quod sumus
prophetae: et quod uidimus testam.
entium scripturam: et haec non accipitis. Si
uideritis uocem uos non accipitis: quomodo
uideritis uocem uos uideritis uocem

Et nemo ascendit in celum: nisi
qui est in celo. Et sicut moyses
alio uultu serpens in celum:
exaltari oportet filium hominis: ut
qui credit in ipsum non pereat: sed
habeat uitam eternam. **Officium**

Sacramentum donec quod tibi in hoc se
culum placatus intente. ut a
omni nos exuat bellorum nequiti
et puerillorum. Se uicinis filii tui
ad erudendum consiliorum infid
as. nos in tue pietatis itur
tate estimat. **¶ e. alia secreta**

Super has quod donec hostias bene
copiosa restendat. quod est significati
nem uos clementer operetur. et
mentem uos sollemnitatem
lectificet. **¶ p. facio.** Dicit. huius generis
et. **¶ huius** uocem de uocem uos lib

nos de me illa. **¶ p. Replen** alio
ma celesti et uocem uos uocem
am quod omnipotens deus: ut ad hoste
ligno defendas: quos per lignum
se uicinis filii tui armis uicinis
per salute mundi triumphare uo

scit. **¶ e. alia p. Replen** p. Replen
nitione uocem uos uocem uos
donec deus sit: ut quos uocem uos
uocem uos uocem uos uocem uos

uocem uos uocem uos uocem uos
uocem uos uocem uos uocem uos
uocem uos uocem uos uocem uos

ra q̄s; ut b̄i ioh̄is apl̄i tui & e
angel̄ice int̄cessio gl̄osa nos p
gat. *Ps. sc̄re.* **M**unibz nr̄is q̄s
ne p̄abz q̄ susceptis. & celestibz
et munda miseris. & celestiter
audi. *Ps. Ps̄l̄o de apl̄is & de pasch̄.*
Refecti d̄ne pane celesti; ad uit̄a
s p̄ficiamus etiam. *Ps. In ap
arione s̄a michael̄ sit off̄m̄ sicut
obedicatione eiusdem. excepto qd̄ b̄z.
ec̄nasto duo alle. *Ps. In sc̄oz
nr̄m gordiani & epimachi. Introit̄
ti tui d̄ne or̄o. **D**a q̄s om̄p̄t̄ d̄s:
qui b̄oz nr̄m tuoz gordiani
& epimachi sollempnia colim̄;
q̄ apud te int̄cessionibz adiuvē
re. *Ps. alla. Exultab̄t. alla. p̄c̄ta i
f̄z mirabil̄ sc̄re. **H**ostias tibi do
me b̄oz nr̄m gordiani atq; epi
machi dicatas meritis benignul
sume. & ad p̄petuū nob̄ t̄bue p
re subsidium. *Ps. cōsultoz̄ aie.
D̄s om̄p̄t̄ d̄s: ut qui celestia p̄c̄o
m̄ra p̄cepim̄; int̄cedentibz sc̄is
s̄ gordiano atq; epimacho. p
tra om̄ia adūsa muniam̄. *Ps.
sc̄oz nr̄z nerēi & achillei & pan
crati. Introit̄. sc̄re oculi d̄ni. or̄o
d̄ne nos d̄ne nr̄m tuoz nerēi
achillei atq; panocrati foueat q̄s
sollempnitas; & nos dignos
obsequio. *Ps. alla. Gaudeat.
off̄z. Conturbat̄.******